MHCB-M 系列
感應式薄型油壓缸
特點
● 薄型油壓缸比一般油壓缸較節省空間，相當適用於小型機械或空
間受到限制的場合。
● 本系列油壓缸內壁經特殊加工處理，較表面光滑，增長使用壽命。
● 外型設計輕巧、美觀堅固。
● 全系列均為附磁型。

Z 1.87 1.84 2.04 2.01 2.21 2.18 2.37 2.34 2.52 2.49
ø63
N 2.65 2.59 2.86 2.80 3.07 3.01 3.30 3.24 3.49 3.43
Z 3.00 2.94 3.21 3.15 3.42 3.36 3.65 3.59 3.84 3.78
ø80
N 4.72 4.63 5.03 4.94 5.37 5.28 5.69 5.60 6.01 5.92
Z 5.33 5.24 5.94 5.55 5.98 5.89 6.30 6.21 6.62 6.53
重量 * N: 內牙 , Z: 外牙
單位 : kg
MHCB-M 內部構造及主要零件  ø32~ø80
感應式薄型油壓缸
零件表
修理包 /訂購代號
MHCB-MSK
內徑 修理包
32 MHCB-MSK32 - 包括 No.6,7,8,9,10
40 MHCB-MSK40 - 包括 No.6,7,8,9,10
50 MHCB-MSK50 - 包括 No.6,7,8,9,10
63 MHCB-MSK63 - 包括 No.6,7,8,9,10
80 MHCB-MSK80 - 包括 No.6,7,8,9,10
No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量
1 前蓋 1 5 止付螺絲 1 9 軸封 1
2 油缸本體 1 6 活塞迫緊 1 10 前蓋 O 型環 1
3 活塞本體 1 7 活塞 O 型環 1 11 墊片 1